

365

Khap tolg to PMGSY road to khap
Babuan tolg (mmgsy-sc)

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

Bagha-2

DIVISION

Bhila-9

SUB-DIVISION

Rudra Turba Solutions & Structures.

20.10.2023

3 year Maintenance bill
 Period - 21-03-24 to 5620-03-2025
 Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W- 3 years Maintenance work of road					
from Khap Bldg MMSY road to Khap					
Babuan Tola under MMSY (SC)					

Agency:- Rudra Infra Solutions & Structures

Agg No - 37 SBD of 2020-2021

D/Commencement - 01-06-2020

D/completion - 31-05-2021

Actual Date of completion - 20-03-2022

Date of entry - 20-03-2025

Item no (1) Restoration of rain cefs

1935H x 2.73H x 0.20 x 1.75 x 8.4

= 121.905 H³

Abstract to cost for 3rd year

Maintenance bill

1/15.1 Restoration of conduits

$$VTMBP (56) \text{ Item (1)} = 121.905 \text{ m}^2$$

$$@ Rs 406.82 / m^3 \quad 2Rs \quad 49593 = \infty$$

2/15.2 Making up of Beton/shoulder

$$VTMBP (56) \text{ Item (2)} = 677.25 \text{ m}^2$$

$$@ Rs 61.70 / m^2 \quad = Rs 41786 = \infty$$

3/15.5 Repair of Pot holes

$$VTMBP (56) \text{ Item (3)} = 136.05 \text{ m}^2$$

$$@ Rs 550.29 / m^2 \quad = Rs 74867 = \infty$$

4/15.2(1) Patch repair of over
Pot holes

$$VTMBP (56) \text{ Item (4)} = 136.05 \text{ m}^2$$

$$@ Rs 313.48 / m^2 \quad = Rs 42649 = \infty$$

$$@ Rs 208895 = \infty$$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BF R ₆	202895 = 0
5/15-7 (11) Maintenance of slab Culvert					
VTMBP (56) Item No (5) =				3 Nos	
@ R ₆ 2229.21 / Nos				= R ₆	6908 = 0
06/15.9 Maintenance of road sign					
VTMBP (56) Item No (6) =				0.9675 kv	
@ R ₆ 1077.51 / km				= R ₆	1043 = 00
7/15.11 Maintenance of road and km					
VTMBP (56) Item No (7) =				1.935 kv	
@ R ₆ 702.29 / km				= R ₆	1359 = 0
9/15.12 (1) Cutting of branches of tree					

VTMBP (56) Item No (8) =				1 Nos	
@ R ₆ 103.74 / Nos				= R ₆	439 = 00
9/15.12 (11) Cutting of shrubs from Roadway					
VTMBP (57) Item No (9) =				20 Nos	
@ R ₆ 6.73 / Nos				= R ₆	135 = 00
10/15.12 (111) Trimming of grass and weeds					
VTMBP (57) Item No (10) =				1935 m ²	
@ R ₆ 2.24 / m ²				= R ₆	4334 = 00
11/ Maintenance of tree by the road side					
VTMBP (57) Item No (11) =				89 Nos	
@ R ₆ 574.05 / Nos				= R ₆	51090 = 00
12/213 Potting and laying of hot applied Thermoplastic compound					
VTMBP (57) Item No (12) =				387 m ²	
@ R ₆ 735.44 / m ²				= R ₆	284615 = 00
COR 558898 = 00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BFRs		558898 = 00
Add 12 % GST and 1 % L cess				HRS	72657 = 00
				= Rs	631555 = 00
Less 0.09 % A/R Agreement				(-) Rs	568 = 00
			Net Payable Amount Rs		630987 = 00
Prepared 20/03/15 JE				Checked 20/03/15 AC	